GRUNDEOS %

Nom Société:
Créé par:
Téléphone:

Date: 05/09/2017

Position | Quantité

Description

1

Nom produit:

GT-U-80 PN10 G1V

Référence: 96573255
Nombre EAN::

Technique:
Type de membrane:
Maximum used volume:

Matériaux:
Matériau:

Installation:

Pression maximale de service:
Raccordement tuyauterie:
Tallle:

Liquide:

Température liquide maximum:

Autres:

Poids net:

Poids brut:

Type:

Type d'application:

Note ! La photo produit peut différer du produit réel

5700830553008

Vessie
60 |

Acier au carbone

10 bar
G1"
80,0

70 °C

15 kg

17 kg
Bladder
Standard

Logiciel Grundfos WIinCAPS [2017.05.068]
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http://product-selection.grundfos.com/product-detail.html?productnumber=96573255&freq=50&lang=FRA



